לפני כבוד השופט אמיר טובי, שופט בכיר
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם יבגני גנסיין, (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד אביה בן יאיר

ב"כ הנאשם: עו"ד אביב חוזה (מטעם הסנגוריה הציבורית)

הנאשם באמצעות הליווי

גזר דין

ההליך וכתב האישום

1. הנאשם הורשע, לאחר ניהול הוכחות, בעבירת שוד, לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), ובניסיון לשוד, עבירה לפי סעיף 402(א)+סעיף 25 לחוק העונשין.

2. בעובדות כתב האישום נאמר כי ביום 23.1.2023 החליט הנאשם לבצע שוד. לצורך כך, הוא הגיע לסניף בנק הדואר ברחוב הרברט סמואל 54 בחדרה, שם רשמה אחת הפקידות, לבקשתו על פתק שאחז, מספר טלפון של חברת ישראלכרט.

20 חודשי מאסר לריצוי בפועל, שמנינם יחל במועד מעצרו ביום 23.1.2023.

ב. 8 חודשי מאסר על תנאי לבל יעבור משך שלוש שנים כל עבירת רכוש מסוג פשע ויורשע בגינה.

ג. 4 חודשי מאסר על תנאי לבל יעבור משך שלוש שנים כל עבירת רכוש מסוג עוון ויורשע בגינה.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ב תמוז תשפ"ד, 18 יולי 2024, במעמד הנוכחים.